
S00JP01FER3S

DODATEK č. 3
(dále také jen „dodatek")

k pojistné smlouvě č. 
8072697613

(dále také jen „pojistná smlouva")

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Ing. Aleš Novotný, ředitel pro korporátní obchody

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12 
760 01 Zlín, Česká republika 
IČO: 00283924, DIČ: CZ002823924 
zřizovací listina 
(dále jen „pojistník")

pojistníka zastupuje: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

S00JP01FER3S



číslo pojistné smlouvy: 8072697613 dodatek 3

1. Prodloužení původně sjednané pojistné doby (změna čl. I. odst. 4. pojistné smlouvy)

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojistná doba určitá, sjednaná původně ustanovením čl. I. 
odst. 4. pojistné smlouvy na dobu od 01.04.2020 00:00 hodin do 01.04.2022 00:00 hodin, se 
prodlužuje do 01. 06. 2022 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištění).

2. Ujednání o specifické délce dalšího pojistného období (změna čl. IV. pojistné smlouvy)

S ohledem na prodloužení pojistné doby určité sjednané ustanovením odstavce 1. tohoto dodatku 
k pojistné smlouvě pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že:

• délka pojistných období v pojištěních sjednaných pojistnou smlouvou se tímto dodatkem 
k pojistné smlouvě nijak nemění (pojistná období se sjednávají v délce jednoho kalendářního 
roku);

• délka dalšího pojistného období v pojištěních sjednaných pojistnou smlouvou se tímto 
dodatkem k pojistné smlouvě sjednává na 2 měsíce (od 01. 04. 2022 00:00 hodin do 01. 
06. 2022 00:00 hodin).

Z důvodu předejití jakýmkoliv případným právním sporům mezi nimi pojistitel a pojistník výslovně 
konsenzuálně stvrzují a sjednávají, že uzavřením tohoto dodatku a prodloužením původně sjednané 
pojistné doby určité není vůbec nijak dotčeno právo pojistitele i pojistníka vypovědět pojištění sjednaná 
pojistnou smlouvou výpovědí pojištění ke konci dalšího pojistného období v souladu s ustanovením § 
2807 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ujednání o výši pojistného (změna čl. IV. pojistné smlouvy)

S ohledem na prodloužení pojistné doby určité sjednané ustanovením odstavce 1. tohoto dodatku 
k pojistné smlouvě pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že:

• výše běžného (ročního) pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou za 
předchozí pojistná období se tímto dodatkem k pojistné smlouvě nijak nemění oproti výši 
sjednané před uzavřením tohoto dodatku k pojistné smlouvě;

• výše pojistného za pojistné období od 01. 04. 2022 00:00 hodin do 01. 06. 2022 00:00 hodin 
činí 1 519 985,- Kč a je splatné dne 31.05. 2022.

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8072697613.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu 
ČSOB.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 28. 03. 2022, /6R/2022

Schválení uzavření Dodatku č. 3 k Pojistné smlouvě č. 8072697613

Strana 2 (z celkem stran 4)



číslo pojistné smlouvy: 8072697613 dodatek 3

Ve Zlíně dne
razítko a podpis pojistníka

V Pardubicích dne 31. 3. 2022
razítko a podpis pojistitele

Ve Zlíně dne
razítko a podpis pojištěného

Ve Zlíně dne
razítko a podpis pojištěného

Ve Zlíně dne .
razítko a podpis pojištěného

Ve Zlíně dne
razítko a podpis pojištěného

Strana 3 (z celkem stran 4)



číslo pojistné smlouvy: 8072697613 dodatek 3

Ve Zlíně dne
razítko a podpis pojištěného

Ve Zlíně dne
razítko a podpis pojištěného

Ve Zlíně dne
razítko a podpis pojištěného

Ve Zlíně dne ,
razítko a podpis pojištěného

Ve Zlíně dne
razítko a podpis pojištěného

Ve Zlíně dne.
razítko a podpis pojištěného

Strana 4 (z celkem stran 4)


